107

AGUDOS/SP, 15 de maio de 2019

is oSilva

únicipal'

Afixado péla Secretaria Municipal de A inistração e Finanças em 15 de maio de-2019

AI

re

REFEITLJLRA
AGUDA

U NI.Ç IPAL.

DECRETO N.° 06709/2019, DE 15 DE MAIO DE2019

= 	 ALTAIR FRANCISCO SILVA; Prêfeito Municipal de Agudos; Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais; 	. 	 . . 	. 	. 	.

DECRETA  . .- . 	 .

Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÊNIOSIFUNDOS -FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as doÏàções abaixo discriminadas na:
importancia de R$100.000r00 (cem mil reais).

Unidade: 09.0100 - SETOR DE OBRAS .E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000052 - RECEP.STA. ÀNGELINA-AV.JOÃO WOLBER ÈR JOSÉ BENICASA

0031 -15.451.5015.1098-44905100 	. 	. 	...... ........................50.000,OÕ

Unidade: 09.01A0 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicaçãõ: 1000053 - GUIAS E SARJETAS E PAV;TRECHO R MARIO BENETTI

00331-15.451.5015.1098-44905100 	 . 	 ..  50.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÕES 	. 	- 	 . 	. . 	. 100.000,0Õ

- 	/
TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇOES 	. . 100.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULA ÇÕES...............  ...... ........ 0,00

Artigo 2.0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Rodrigo de Laus

CPF: 27O362.308-94
Secretário de Administração-e Finanças.:

Pr2e2 Tirdnfs 650 - Centro - Aaudos . SP CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8518 . Fax: (14)3262-8506 - e-mail: tesourariaagudos.sp.gov.br